

## **TEAVA RECTANGULARA +DISCURI DEBITAT+ELECTROZI+PLATBANDA**

I.D.: 42963275

---

Data publicarii	04.06.19	Coduri CPV	44160000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.048,70 RON - 4.048,70 RON

---

Descriere: DESCRIERE: 1.TEAVA RECTANGULARA NEAGRA 30\*30\*2MM(BARA DE 6M)-80BARE, Cantitate : 80 BUC/6M , Pret unitar ofertat lei (fara TVA): 33,34 RON/UM + TVA, Valoare ofertata lei(fara TVA): 2667,20 RON; 2.DISC DEBITAT OTEL (350\*2.8\*25.4MM)-30BUC , Cantitate : 30 BUC , Pret unitar ofertat lei (fara TVA): 18,00 RON/UM + TVA, Valoare ofertata lei(fara TVA): 540,00 RON; 3.DISC DEBITAT OTEL (125\*1.6\*22.23MM)CUTIE DE 25 BUC-2 CUT , Cantitate : 50 BUC , Pret unitar ofertat lei (fara TVA): 3,00 RON/UM + TVA, Valoare ofertata lei(fara TVA): 150,00 RON; 4.ELECTROZI 2.5 SUPERFIT FIN-5 PACHETE Cantitate : 5 PACHETE , Pret unitar ofertat lei (fara TVA): 58,86 RON/UM + TVA, Valoare ofertata lei(fara TVA): 294,30 RON; 5.TEAVA 33,7(1")X2,3 S235JRH - TEAVA METALICA ROTUNDA FI 1 (BARA DE 6M)-4 BARE , Cantitate : 4 BUC/6M , Pret unitar ofertat lei (fara TVA): 35,07 RON/UM + TVA, Valoare ofertata lei(fara TVA): 140,28 RON; 6.DISC ABRAZIV/POLIZARE 125\*6\*22.23 , Cantitate : 25 BUC , Pret unitar ofertat lei (fara TVA): 5,52 RON/UM + TVA, Valoare ofertata lei(fara TVA): 138,00 RON; 7.PLATBANDA 50\*5MM(BARA DE 6M)-3BUC /6M , Cantitate : 3BUC /6M , Pret unitar ofertat lei (fara TVA): 39,64 RON/UM + TVA, Valoare ofertata lei(fara TVA): 118,92 RON; mai putin

---